Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023  № 3438
О выявленных объектах, не имеющих эксплуатирующей организации

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 61 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Передать на ответственное хранение муниципальному бюджетному учреждению «Управление территориального планирования» города Чебоксары (далее – МБУ «Управление территориального планирования»      г. Чебоксары) объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

2.1. Совместно с МБУ «Управление территориального планирования» г. Чебоксары заключить договор ответственного хранения на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2.2. В течение 14 дней со дня подписания настоящего постановления оформить акт приема-передачи на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2.3. В соответствии с действующим законодательством принять меры по признанию права муниципальной собственности города Чебоксары на объекты, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2.4. Внести соответствующие изменения в Единый реестр муниципальной собственности города Чебоксары.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества.
Глава администрации города Чебоксары

                    Д.В. Спирин
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары

от 18.09.2023 № 3438
ПЕРЕЧЕНЬ

выявленных объектов, не имеющих эксплуатирующей организации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Координаты
	Кадастровый номер земельного участка

	Х
	У

	1.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома №100  по ул. Калинина
	408564.10
	1233756.98
	21:01:030107:100

	2.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома №107  по ул. Калинина
	408534.77
	1233748.42
	21:01:030203:299

	3.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, на пересечении           ул. Калинина и ул. Николаева
	408637.95
	1233605.27
	21:01:030203:299

	4.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома №66     по ул. Калинина
	409560.49
	1232439.39
	21:01:030104:141

	5.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, по ул. Ю.Гагарина, вблизи остановки общественного транспорта «ул. Патриса Лумумбы»
	408765.98
	1232918.56
	-

	6.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, Марпосадское шоссе, вблизи остановки общественного транспорта «Хозяйственный проезд»
	408386.43
	1234162.90
	21:01:030301:33

	7.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, Марпосадское шоссе, вблизи остановки общественного транспорта «Хозяйственный проезд»
	408410.93
	1234193.23
	21:01:030205:63

	8.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары,                                       пр. Тракторостроителей, вблизи остановки общественного транспорта «ТК Шупашкар»
	404870.79
	1233725.77
	21:01:030405:161

	9.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, на пересечении           пр. И.Я.Яковлева и  пр. Мира
	405801.26
	1232293.48
	21:01:020801:169

	10.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, пр. Мира, вблизи остановки общественного транспорта «Таможня»
	406216.22
	1232568.32
	21:01:020901:234

	11.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, на пересечении Эгерского бульвара и ул. Ленинского Комсомола
	405847.50
	1233222.50
	21:01:020902:55

	12.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, Президентский б-р, напротив Макдоналдса
	409948.75
	1231192.34
	21:01:020101:156

	13.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, по пр. 9-ой Пятилетки, вблизи остановки общественного транспорта «Дорисс парк»
	404546.91
	1232574.05
	12:01:020906:92

	14.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, пр. Ленина, в районе дома №3 по пр. И.Я.Яковлева
	406474.19
	1232008.39
	21:01:020703:233

	15.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 32 по пр. Ленина
	407603.59
	1231663.36
	21:01:020501:93

	16.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 6 по пр. Ленина
	408362.38
	1231314.43
	21:01:020301:203

	17.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 47 по пр. Ленина
	407184.47
	1231887.20
	21:01:020502:206

	18.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 47 по ул. Карла Маркса
	408914.49
	1231252.26
	21:01:020103:75

	19.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 3 по пр. Московский
	410219.73
	1230459.82
	21:01:010504:67

	20.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 11 по пр. Московский
	410224.09
	1230055.66
	21:01:010210:36

	21.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, пр. Московский, вблизи остановки общественного транспорта «Театр оперы и балета»
	410253.39
	1230266.07
	21:01:010205:75

	22.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, пр. Максима Горького, вблизи остановки общественного транспорта «ул. Эльгера»
	410553.57
	1226868.79
	21:01:000000:204

	23.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, в районе дома № 41/1 по пр. Максима Горького
	410556.25
	1226478.10
	21:01:000000:204

	24.
	Рекламный щит (концертно-афишный стенд)
	г. Чебоксары, пр. Максима Горького, в районе дома № 40б по пр. Московский, вблизи остановки общественного транспорта «Завод Элара»
	410053.98
	1228643.98
	21:01:010112:21

____________________________________________

039-33